ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND   Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2024

 V/v thống nhất chủ trương xây

dựng một số hạng mục nhỏ của

Thị ủy

                       Kính gửi: Văn phòng Thị uỷ Đức Phổ.

 Xét đề nghị của Văn phòng Thị uỷ Đức Phổ tại Tờ trình số 93-TTr/VPTU

ngày 11/11/2024; ý kiến đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công

văn số 983/PTC ngày 11/11/2024, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ thống nhất

chủ trương xây dựng một số hạng mục nhỏ của Thị ủy, với nội dung sau:

 1. Tên công trình: Xây dựng một số hạng mục nhỏ của Thị ủy.

 2. Đơn vị thực hiện: Văn phòng Thị uỷ Đức Phổ.

 3. Quy mô:

 - Làm mới vách ngăn phòng làm việc Thường trực Thị ủy.

 - Ốp mới trần gỗ phòng làm việc Thường trực Thị ủy.

 - Làm mới vách ngăn phòng văn thư.

 - Thay mới cửa sổ lùa phòng văn thư.

 - Làm mới quày giao dịch bằng đá phòng văn thư.

(sẽ được chuẩn xác trong quá trình lập dự toán)

   4. Tổng kinh phí: Khoảng 95 triệu đồng (giá trị chính thức được xác định

trong dự toán được duyệt).

  5. Nguồn kinh phí: Sử dụng các nguồn kinh phí còn thừa của Văn phòng

Thị uỷ Đức Phổ đã giao trong năm 2024.

 6. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

   Yêu cầu Chánh Văn phòng Thị ủy Đức Phổ phối hợp với các cơ quan có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu VT.

   Bùi Văn Lý

		2024-11-19T14:21:20+0700

		2024-11-19T14:44:38+0700

		2024-11-19T14:44:38+0700

		2024-11-19T14:44:38+0700

		2024-11-19T14:44:38+0700